
 

Prefeitura Municipal de Itororó
Quarta-feira • 6 de Novembro de 2024 • Ano XIX • Nº 3640

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Decretos .................................................................................................................. 02 a 02

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Paulo Carneiro Rios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MZIZNDC4MEJBODMWNDI5RT



Quarta-feira
6 de Novembro de 2024
2 - Ano XIX - Nº 3640 Itororó 

Decretos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MZIZNDC4MEJBODMWNDI5RT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

                 
 

                                             MUNICÍPIO DE ITORORÓ 
                                                       CNPJ 13.752.993/0001-08 

 

 

Rua Duque de Caxias, 165 - Centro 
Fone: (73) 3265-1912 

www.itororo.ba.gov.br - CEP: 45.710-000 – Itororó - Bahia 
 

 

DECRETO Nº089/2024 
 

 
“Decreta expediente interno e dá outras 

providências.” 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITORORÓ, ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Fica Decretado EXPEDIENTE INTERNO o período de 06 de novembro a 31 de 

dezembro de 2024, no âmbito da Sede da Prefeitura Municipal de Itororó. 

 

Parágrafo único. Excetuam-se do disposto neste artigo, os órgãos dos Departamentos de 

Tributação, de Pessoal e Jurídico. 

 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Itororó, em 05 de novembro de 2024. 

  

 

 

 

PAULO CARNEIRO RIOS 

PREFEITO MUNICIPAL 


		2024-11-06T10:41:10+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




